2<sup>o</sup> et provisione se da facta et  
diobbo et li soldi  
in forma dinari

Joannes de frici ser. ser. suo viri  
dico et li Cap<sup>o</sup> sicum ed frici  
pigliare da li libri quel  
alloro facta bisogno i  
mi la bolotta a data  
ad. 20 nulla i Cons.

et li Cap<sup>o</sup> elegere  
suo viri et  
li dinari  
qui facta de  
dico

144

Die 8<sup>a</sup> Junij 1556

Contra Cons.

1<sup>o</sup> et provisione se da facta  
finito et bepolo et li  
et de facta et  
facta la bolotta de  
et provisione de  
tutto il  
3<sup>o</sup> et bisogno pagare  
vino alla  
necessario dinari i

Malteser Leonellus ser. ser. suo viri  
proposito dico et li  
uocis a sermo et  
nuovo bepolo et  
ad modo solito  
ad albit et

sopra la  
data obz ut  
sopra la  
trata  
15 -

Comune Di Mondavio

Die 13 July 1556

Cong. Consilio

1.° Et il s. vic. dia. post bone et si...  
cia le Guardie alle porte p. isto d. la porta  
attoto et se ista... p. tutto li  
altri luochi de p.ato

2.° se p.ia... uno a bolta...  
de boccare

3.° et li priori p. p.ati...  
bolta de priorato...  
dada una Guardia...  
4.° se p.ia...  
de fuora

S. Roberto Daniel...  
la p.° preposta...  
sop. pari...  
de porta...  
sollito...  
dura...  
17-

sop. la 2.°...  
boccare...  
18

sop. sop. la 3.° et si facia la bolta...  
sop. sop. la quarta et se debba...  
Guardia...  
sollito...  
p. sab. al. 17. una nigra

S. Roberto Daniel...  
Nicolo Hani

S. Nicolo Luccio...  
et nel...  
verbi... il sigillo:

Et hoc...  
priorat...  
sop. j. frie...  
tradi...  
July et aug...  
Et...

Comune Di Mondavio

Bapt<sup>o</sup> Vizi sopr la p<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> 7<sup>a</sup> apr  
ma il detto di Gio:anni  
sopr la 4<sup>a</sup> il detto d'ed Roberto  
17-2 obz f. sab. al. 17-2. n. p.

ed Gio: fric<sup>o</sup> Harus / eletti abondantij  
Gio:anni d'ramallo

Gio:anni d'ed fric<sup>o</sup> / a trovar la Casa  
Gio:anni d'ramallo / del medico

Cong<sup>o</sup> dei 9 Aug<sup>o</sup> 1556  
Cons<sup>o</sup>

1<sup>o</sup> se bisogna pagar<sup>o</sup> farsi cing<sup>o</sup> tot<sup>o</sup> m<sup>o</sup>  
d'anni non per la rata et non alla  
Citta. per cavare un pozzo d'la tras  
rata e scaricand il malleo dal punto  
nuovo i su. f. a partimento fatto i vic<sup>o</sup>  
2<sup>o</sup> et se intende et Gio:anni official d'ed  
ed attese puto aliofio ma e sui Hog<sup>o</sup>  
ij particolari:

3<sup>o</sup> se p<sup>o</sup> p<sup>o</sup> per medico a suo l'ordine

Romano al presente fisico e non nuovo atteso  
la buona relatione et la di lui esp<sup>o</sup> p<sup>o</sup>  
d'ed Harotti per sue l'ed d'ed e ed  
Gio: fric<sup>o</sup> Ricci quale se legara no.  
Consiglio